
Interneto svetainės privatumo politika 
 

„Kuehne + Nagel“ labai rimtai vertina jūsų duomenų apsaugą. Jūsų pasitikėjimas mumis – svarbiausias 

prioritetas. Tai reiškia, kad mes jūsų asmens duomenis visada laikysime konfidencialiais pagal teisės 

aktais nustatytus duomenų apsaugos reikalavimus bei pagal šią Interneto svetainės privatumo politiką 

(toliau – Privatumo politika). 

Šiame dokumente pateikiama informacija apie tai, kaip „Kuehne + Nagel“ elgiasi su asmens 

duomenimis internete, kokią informaciją apie naudotoją registruoja ir analizuoja „Kuehne + Nagel“ 

interneto svetainės ir kaip ši informacija yra naudojama, perduodama ar kitaip tvarkoma. Be to, 

aprašoma ir tai, kaip mūsų sistemoje gali būti naudojami slapukai ir kitos technologijos. 

Apsilankę mūsų svetainėje būsite informuoti apie slapukų naudojimą.  

 

Atkreipiame jūsų dėmesį į tai, kad „Kuehne + Nagel“ gali savo nuožiūra reguliariai keisti ir atnaujinti šią 

Privatumo politiką. Tokiu atveju atnaujintas Privatumo politikos versijas paskelbsime šioje bei kitose 

susijusiuose interneto svetainėse. Atnaujinta Privatumo politika galioja tik tiems duomenims, kurie buvo 

gauti po jos įsigaliojimo. Rekomenduojame jums nuolat peržiūrėti šį puslapį, nes jame gali būti 

atnaujintos informacijos apie mūsų duomenų privatumo apsaugos praktiką.  

 

Šis politika galioja ir kitoms „Kuehne + Nagel“ interneto svetainėms, kuriose ji minima. Ji netaikoma 

toms „Kuehne + Nagel“ interneto svetainėms, kuriose skelbiamos atskiros privatumo politikos.  

 

Jei esate Kalifornijos valstijos rezidentas, peržiūrėkite mūsų Privatumo pareiškimą Kalifornijai. 

 

I. Duomenų valdytojo pavadinimas ir adresas 
Duomenų valdytojas pagal Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą (BDAR) ir kitus valstybių narių 

nacionalinius duomenų apsaugos įstatymus bei kitus teisės aktus yra: 

 

„Kuehne + Nagel Management AG“ 

„Kuehne + Nagel Haus“ 

P.O. Box 67 

8834 Schindellegi 

Switzerland (Šveicarija) 

Tel.: +41 (0) 44 786 95 11 

El. paštas: headoffice@kuehne-nagel.com 
 

II. Duomenų apsaugos specialisto kontaktiniai duomenys 
Su duomenų apsaugos specialistu galite susisiekti adresu: 

 

„Kuehne + Nagel Management AG“ 

„Kuehne + Nagel Haus“ 

P.O. Box 67 

8834 Schindellegi 



Switzerland (Šveicarija) 

El. paštas: privacy@kuehne-nagel.com 

III. Bendra informacija apie duomenų tvarkymą 
 
1. Asmens duomenų tvarkymo apimtis 
Naudotojų asmens duomenis tvarkome šioje Privatumo politikoje aprašytu būdu, kad galėtume teikti 

paslaugas, atsakyti į jūsų užklausas ir tiek, kiek tai yra teisiškai leidžiama ar reikalaujama, arba yra 

vykdant baudžiamuosius tyrimus arba sprendžiant teisminius ginčus. Be to, šioje interneto svetainėje 

statistikos tikslais surinktus duomenis galime anonimizuoti ir apibendrinti, kad galėtume išplėsti savo 

produktų portfelį ir pagerinti teikiamas paslaugas. 

 

2. Su kuo dalijamės jūsų asmens duomenimis? 
Mes galime saugoti jūsų asmens duomenis arba kitu būdu juos perduoti susijusioms įmonėmis arba 

kitiems patikimiems verslo partneriams, kurie mūsų vardu teikia tokias paslaugas, kaip techninė 

pagalba, kad galėtumėme įvertinti šios interneto svetainės naudingumą rinkodaros tikslams arba kitų 

rūšių paslaugoms teikti. Su minėtas partneriais esame sudarę sutartis, kad užtikrintume asmens 

duomenų tvarkymą pagal galiojančius duomenų apsaugos įstatymus, taip pat vadovaujantis mūsų 

nurodymais, šia Privatumo politika ir kitomis konfidencialumo bei saugumo užtikrinimo priemonėmis. 

  

Jūsų asmens duomenis mes perduosime tik pirmiau nurodytiems partneriams arba tretiesiems 

asmenims ir tik tiek, kiek to reikia paslaugų teikimui, kurias jūs užsisakėte arba patvirtinote, kad 

galėtumėme apsaugoti jūsų teises, turtą ar saugumą arba jei mes, remdamiesi galiojančiais įstatymais, 

teismų ar kitų institucijų reikalavimais būsime įsipareigoję tai daryti, taip pat jei šių duomenų perdavimas 

būtinas vykdant baudžiamuosius tyrimus arba sprendžiant teisminius ginčus. 

  

Atkreipkite dėmesį į tai, kad „Kuehne + Nagel“ grupė bei valdžios institucijos, klientai ir tiekėjai, kuriems 

galime perduoti jūsų asmens duomenis, gali būti ne jūsų šalyje, ir gal net tokiose šalyse, kurių duomenų 

apsaugos įstatymai skirsis nuo jūsų gyvenamosios šalies duomenų apsaugos įstatymų. Tokiais atvejais 

užtikrinsime, kad būtų imtasi tinkamų priemonių jūsų asmens duomenims, naudojant tinkamus teisinius 

mechanizmus, pvz. įtvirtinant ES standartines sutarčių sąlygas. ES standartines sutarčių sąlygas galite 

peržiūrėti čia: https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-

protection/standard-contractual-clauses-scc_en. 

 

3. Teisinis asmens duomenų tvarkymo pagrindas 
Jei mes gauname duomenų subjekto sutikimą tvarkyti asmens duomenis, tokiu atveju duomenų 

tvarkymo teisinis pagrindas yra ES Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (BDAR) 6 straipsnio 1 

dalies a punktas. 

Tvarkant asmens duomenis, reikalingus norint įvykdyti sutartį, kurios partneris yra duomenų subjektas, 

duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas. Tai galioja ir duomenų 

tvarkymo procedūroms, kurios būtinos vykdant ikisutartines priemones. 

Jei asmens duomenų tvarkymas būtinas vykdant mūsų įmonei taikomus teisinius įsipareigojimus, 

duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktas. 



Tokiu atveju, jei tvarkyti duomenų subjekto arba kito fizinio asmens duomenis reikalauja gyvybiškai 

svarbūs interesai, duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies d punktas. 

Jei duomenų tvarkymas būtinas mūsų įmonės arba trečiųjų asmenų teisėtiems interesams užtikrinti ir 

duomenų subjekto interesai, civilinės teisės ir pagrindinės laisvės nenusveria pirmiau minėtų interesų, 

duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas. 

 

4. Duomenų ištrynimas ir saugojimo trukmė 
Duomenų subjektų asmens duomenys yra ištrinami arba užblokuojami, jei nebelieka tikslo šiuos 

duomenis toliau saugoti. Duomenys gali būti saugomi ir pasibaigus nurodytam laikui, jei tai numato 

Europos ar atskirų šalių įstatymų leidėjo nurodymai, arba kiti teisės aktai ir norminiai dokumentai, kurių 

turi laikytis subjektas. Duomenų blokavimas arba ištrynimas vykdomas ir tuomet, kai baigiasi saugojimo 

laikas, nurodytas pirmiau minėtuose norminiuose dokumentuose, nebent duomenis reikia ir toliau 

saugoti sutarties sudarymui arba sutarties vykdymui. 

 

IV. Interneto svetainės teikimas ir žurnalo failų kūrimas 
 
1. Duomenų tvarkymo aprašymas ir apimtis 
Kiekvieną kartą apsilankius mūsų svetainėje sistema automatiškai renka svetainę pasiekusio įrenginio 

duomenis ir informaciją.  

 

Šiuo atveju renkami tokie duomenys: 

(1) informacija apie jūsų naršyklės tipą ir naudojamą versiją; 

(2) naudotojo operacinė sistema; 

(3) prieigos data ir laikas; 

(4) interneto svetainės, per kurias naudotojas patenka į mūsų interneto svetainę; 

(5) interneto svetainės, kurias naudotojo sistema pasiekia per mūsų interneto svetainę. 

Duomenys taip pat išsaugomi mūsų sistemoje kaip žurnalo failai. Šie duomenys nesaugomi su kitais 

naudotojo asmens duomenimis. 

 

2. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas 
Laikino duomenų ir žurnalo failų saugojimo teisinis pagrindas – BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas. 

 

3. Duomenų tvarkymo tikslas 
Laikinas IP adreso saugojimas sistemoje yra būtinas, kad būtų galima atverti interneto svetainę 

naudotojo kompiuteryje. Tam tikslui naudotojo IP adresą reikia saugoti tol, kol jis naršys atitinkamoje 

svetainėje. 

Žurnalo failai saugomi siekiant užtikrinti interneto svetainės funkcionalumą. Be to, duomenys mums 

padeda optimizuoti interneto svetainę ir užtikrinti informacinių technologijų sistemų saugumą. Šiuo 

atveju duomenys rinkodaros tikslais neanalizuojami. 

Šie tikslai taip pat yra teisėti „Kuehne + Nagel“ interesai tvarkyti duomenis, kaip numato BDAR 6 

straipsnio 1 dalies f punktas. 

 



4. Laikymo trukmė 
Duomenys bus ištrinti nedelsiant, kai tik jų nebereikės rinkimo tikslui pasiekti. Jei duomenys renkami 

siekiat pateikti interneto svetainę, jie ištrinami užbaigus sesiją. 

  

Žurnalo failuose saugomi duomenys ištrinami vėliausiai po 30 (trisdešimties) dienų. Duomenys gali būti 

saugomi ir praėjus šiam laikotarpiui. Tokiu atveju naudotojo IP adresai bus ištrinti arba anonimizuoti, 

todėl nebebus galima jų priskirti apsilankiusiam klientui. 

 

5. Teisė prieštarauti duomenų tvarkymui ir panaikinti duomenis 
Duomenų rinkimas interneto svetainės teikimo tikslais ir duomenų išsaugojimas žurnalo faile būtini 

interneto svetainės veikimui užtikrinti. Todėl naudotojas neturi galimybės prieštarauti duomenų 

tvarkymui. 

 

V. Slapukų naudojimas 
a) Duomenų tvarkymo aprašymas, tikslas ir apimtis 

Be pirmiau minėtų duomenų, kai naudojatės ir lankotės mūsų svetainėje, jūsų įrenginyje naudojami 

slapukai ar panašios technologijos, pvz., signaliniai pikseliai (toliau bendrai vadinamos slapukais). 

Slapukai – tai nedideli tekstiniai failai arba vaizdo failai, pvz., pikseliai, kuriuos jūsų įrenginio naršyklė 

pasilieka tam tikrai informacijai išsaugoti. Kai kitą kartą lankysitės mūsų svetainėje iš to paties įrenginio, 

slapukuose saugomi duomenys bus siunčiami arba į mūsų svetainę (Pirmosios šalies slapukas), arba į 

kitą svetainę, kuriai priklauso slapukas (Trečiosios šalies slapukas). 

Remdamasi išsaugota ir persiųsta informaciją atitinkama svetainė atpažįsta, kad jūs jau buvote ją atvėrę 

ir lankėtės joje naudodamiesi savo įrenginio naršykle. Mes naudojame šią informaciją tam, kad kuo 

geriau apipavidalintume ir pateiktume jums svetainę atsižvelgiant į jūsų pageidavimus. Šiuo atveju bus 

atpažįstamas tik jūsų įrenginyje esantis slapukas. Bet koks papildomas asmens duomenų saugojimas 

bus vykdomas tik gavus jūsų aiškų sutikimą arba jei tai yra neišvengiamai būtina, norint tinkamai 

naudotis siūloma ir jūsų prašoma paslauga.  

Galite bet kuriuo metu atsisakyti nebūtinų slapukų naudojimo, atitinkamai pakeitę savo slapukų 

nuostatas mūsų slapukų informacinėje juostoje. Minėta slapukų informacinė juosta parodoma jums 

pirmą kartą apsilankius mūsų interneto svetainėje. Slapukus taip pat galite valdyti, naudodami šio 

puslapio viršuje, dešinėje pusėje esantį mygtuką. 

Savo interneto svetainėje naudojame toliau apibūdintus slapukus. 

Būtinieji slapukai 
Šie slapukai būtini tinkamam svetainės veikimui užtikrinti, be to, juose saugomi seanso duomenys, kad 

puslapis būtų rodomas tinkamai ir būtų užtikrintas svetainės saugumas. Minėti slapukai gali būti 

naudojami: 

 

 kalbos pasirinkimo ir prisijungimo būsenos nuoseklumui užtikrinti; 

 apsauginei užkardai pasiekti ir užkirsti kelią į mūsų paslaugą nukreiptoms atakoms;  

 leisti laisvai naršyti tarp skirtingų svetainės sričių; 



 užtikrinti, kad svetainė ir jos funkcijos būtų įkeliamos be reikšmingesnės delsos. 

 
Siekiant nustatyti klaidas ir išlaikyti svetainės vientisumą bei saugumą, taip pat statistikos tikslais, mūsų 

svetainėje ir mobiliojoje programėlėje naudojami Pirmosios šalies slapukai. Šie slapukai užtikrina, kad 

būtumėte tinkamai nukreipiami, atsižvelgiant į konkrečius su jūsų ekonomikos sektoriumi ar šalimi 

susijusius poreikius. Duomenys yra anonimiški ir analizuojami apibendrinti. Renkami šie duomenys: 

 

 puslapių peržiūrų skaičius URL adresuose, klaidų puslapių skaičius, puslapio peržiūrų sekos; 

 svarbių svetainės funkcijų, pavyzdžiui, kontaktinių formų, naršymo elementų, kainų ar 

rezervavimo užklausų paspaudimai; 

 nukreipimų ir išorinių nuorodų į mūsų svetaines tipai; 

 informacija apie naudojamas technologijas, tokias kaip naršyklės, operacinės sistemos ir įrenginių 

kategorijos. 

Būtinieji slapukai ištrinami pasibaigus jūsų apsilankymui svetainėje.  

Našumo ir patogumo slapukai 

Našumo ir patogumo slapukai naudojami siekiant pagerinti naudojimosi svetaine patirtį, pasiūlant 

geresnį jos dizainą ir rekomendacijas naujiems lankytojams. Minėtas technologijas taip pat naudojame 

tam, kad geriau suprastume, kaip naudojami kai kurie puslapiai, bei pagerinti jų dizainą.  

Naudojame patogumo slapukus, kuriuos siūlo teikėjas 

WalkMe. 

Kai kuriose mūsų svetainėse, kuriose galite užsiregistruoti, pavyzdžiui, „myKN“ arba „SeaExplorer“, ir 

kuriose naršant jums gali prireikti pagalbos, „WalkMe“ rodys informaciją, pavyzdžiui, per informacines 

juostas, paaiškinančias, kaip geriausiai naudotis mūsų svetainės funkcijomis. Jums naudojantis kainų 

skaičiavimo, rezervavimo ir stebėjimo paslauga „myKN“, „WalkMe“ jūsų „myKN“ naudotojo 

identifikatorių saugos 12 (dvylika) mėnesių. 

Atsisakyti našumo ir patogumo slapukų naudojimo galite bet kuriuo metu, atitinkamai pakeitę savo 

slapukų nuostatas mūsų slapukų informacinėje juostoje. Minėta slapukų informacinė juosta rodoma 

jums pirmą kartą apsilankius mūsų interneto svetainėje. Slapukus taip pat galite valdyti, naudodami šio 

puslapio viršuje, dešinėje pusėje esantį mygtuką. 

 
Rinkodaros slapukai 

Remdamiesi jūsų sutikimu priimti rinkodaros slapukus, naudojame analitines ir rinkodaros vertinimo ir 

paslaugų technologijas, kurios leidžia mums ir mūsų reklamos partneriams siūlyti jums aktualesnes 

akcijas ir kampanijas. Tai darome siekdami suprasti ir optimizuoti savo internetinės rinkodaros 

veiksmingumą. 

Gavę jūsų sutikimą, naujienlaiškiuose taip pat naudojame vertinimo ir paslaugų technologijas.  

Atsižvelgdami į konkrečią jūsų konkrečią verslo užklausą, siūlome įvairias kontaktines formas. 

Remdamiesi aiškiu jūsų sutikimu, susijusiu su minėtomis kontaktinėmis formomis, taip pat galime 



įvertinti jūsų rezervacijos ir naudojimosi internetu duomenis. Tai atliekama asmeniškai, siekiant 

nustatyti, kiek patraukli jums atrodo mūsų reklaminė medžiaga, kokie produktai galėtų ypač jums patikti, 

kokius pardavimo kanalus mėgstate ir kokio tipo vartotojas esate. 

Naudojame rinkodaros slapukus, kuriuos siūlo teikėjas 

 

● „LinkedIn Marketing Solutions“ 

Kai kurios mūsų svetainės naudoja „LinkedIn“ tinklo funkcijas. Jų teikėjas yra „LinkedIn Corporation“, 

2029 Stierlin Court Mountain View, CA 94043, USA (JAV). Už duomenų apsaugos klausimus už JAV 

ribų atsako „LinkedIn Ireland“, Wilton Plaza, Wilton Place, Dublin 2, Ireland (Airija). 

 

Paspaudę kurią nors iš mūsų reklamos kampanijų, kurias vykdome „LinkedIn“ tinkle, galite būti nukreipti 

į mūsų svetainę. Jei tada atsiųsite mums pranešimą, naudodami mūsų kontaktines formas, jūsų elgesiui 

įvertinti bus naudojama „LinkedIn Marketing Solutions“ technologija.  

 

„LinkedIn“ išsaugo duomenis, kad galėtų įvertinti kampanijos efektyvumą. Duomenys saugomi tol, kol 

trunka „LinkedIn Marketing Solutions“ kampanija, kuri gali vykti kelis mėnesius. Faktinis kelių kampanijų, 

kurioms naudojamos „LinkedIn Marketing Solutions“ paslaugos, laikas gali skirtis. Minėtos kampanijos 

naudojamos konkrečiose mūsų svetainės turinio srityse ir pasiūlymuose bei yra skirtos konkrečioms 

tikslinėms grupėms.  

Daugiau informacijos šia tema rasite „LinkedIn“ privatumo politikoje: 

https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy. 

 

● „Google Ads“ sąveikos su reklama stebėjimas 

Naudojant šią technologiją, slapukai nustatomi tuo metu, kai jūs sąveikaujate su kuria nors iš mūsų 

reklamų „Google“, t. y. ją spustelėjate. Paspaudę kurią nors iš mūsų reklamų „Google“, galite būti 

nukreipti į mūsų svetainę. Jei tada atsiųsite mums pranešimą, naudodami mūsų kontaktines formas, 

šiam jūsų elgesiui įvertinti bus naudojama „Google Ads“ technologija. „Google Ads“ išsaugo duomenis, 

kad galėtų įvertinti kampanijos efektyvumą. Jei sutikote leisti rinkodaros kategorijos slapukus, „Google 

Ads“ sąveikos su reklama stebėjimo funkciją naudosime taip, kaip aprašyta.   

„Google Ads“ slapukai nustos galioti praėjus 30 (trisdešimčiai) dienų po to, kai spustelėsite „Google 

Ads“ reklamų nuorodas. Daugiau informacijos šia tema rasite „Google“ privatumo politikoje: 

https://policies.google.com/privacy. 

 

● „Sklik“ 

 

Jei mūsų Čekijos Respublikos svetainėje (cz.kuehne-nagel.com) apsilankysite per seznam.cz (čekiškos 

paieškos sistemos) reklaminį skelbimą ir atsiųsite mums pranešimą, naudodami mūsų kontaktines 

formas, tokiam elgesiui įvertinti bus naudojama „Sklik“ technologija. „Sklik“ išsaugo duomenis, kad 



galėtų įvertinti kampanijos efektyvumą. Tai darysime tik tuo atveju, jeigu sutiksite su rinkodaros 

kategorijos slapukų naudojimu.  

„Sklik“ slapukai nustos galioti praėjus 30 (trisdešimčiai) dienų po to, kai spustelėsite „Sklik“ reklamų 

nuorodas. Daugiau informacijos šia tema rasite seznam.cz privatumo 

politikoje:https://www.seznam.cz/reklama/en/obsahovy-web/pravidla-reklamy/gdpr#ochrana-osobnich-

udaju. 

Slapukų failas naudojamas tik reklamos kampanijų efektyvumui įvertinti ir nebus naudojamas jokiais 

kitais tikslais.  

 

Duomenų perdavimas per rinkodaros slapukus  

Tokius duomenis perduodame tik trečiųjų šalių paslaugų teikėjams, su kuriais, siekiant nustatyti 

pakankamą duomenų apsaugos lygį, sudaryti susitarimai pagal ES standartines sutarčių sąlygas ir 

nustatytos papildomos saugumo priemonės. Sutikdami su rinkodaros kategorijos slapukais, taip pat 

sutinkate, kad jūsų duomenis tvarkytų paslaugų teikėjai kitose šalyse, pvz. Jungtinėse Amerikos 

Valstijose. Egzistuoja galimybė, kad JAV paslaugų teikėjai gali būti įpareigoti perduoti minėtus 

duomenis JAV valdžios institucijoms, Pagal ES duomenų apsaugos standartus JAV vertinamos kaip 

šalis, kurioje duomenų apsaugos lygis yra nepakankamas. Taigi galite bet kuriuo metu atsisakyti 

rinkodaros slapukų naudojimo, atitinkamai pakeitę savo slapukų nuostatas mūsų slapukų informacinėje 

juostoje. Minėta slapukų informacinė juosta rodoma jums pirmą kartą apsilankius mūsų interneto 

svetainėje. Slapukus taip pat galite valdyti, naudodami šio puslapio viršuje, dešinėje pusėje esantį 

mygtuką. 

b) Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas 
Teisinis asmens duomenų tvarkymo pagrindas naudojant technine prasme būtinus slapukus yra BDAR 

6 straipsnio 1 dalies f punktas. 

Teisinis asmens duomenų tvarkymo pagrindas naudojant veiksmingumui užtikrinti būtinus slapukus yra 

naudotojo sutikimas pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktą.  

 

VI. Registracija 
 
1. Duomenų tvarkymo aprašymas ir apimtis 
Savo interneto svetainėje siūlome naudotojams galimybę užsiregistruoti įvedant asmens duomenis. 

Duomenys įvedami įvesties lange, jie mums perduodami ir išsaugomi. Registracijos metu renkami tokie 

duomenys:  

(1) vardas; 

(2) pavardė; 

(3) el. pašto adresas; 

(4) telefonas; 

(5) informacija apie įmonę. 

  

Registracijos metu išsaugomi tokie duomenys: 



(1) informacija apie jūsų naršyklės tipą ir naudojamą versiją; 

(2) naudotojo operacinė sistema; 

(3) naudotojo IP adresas; 

(4) prieigos data ir laikas; 

(5) interneto svetainės, per kurias naudotojas patenka į mūsų interneto svetainę; 

(6) interneto svetainės, kurias naudotojo sistema pasiekia per mūsų interneto svetainę. 

 

2. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas, turint naudotojo sutikimą, yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies a 

punktas. 

  

Jei registracija būtina sutarties, kurios šalis yra naudotojas, arba ikisutartinių priemonių vykdymui, tai 

papildomas duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas. 

 

3. Duomenų tvarkymo tikslas 
Naudotojo registracija būtina sutarties su naudotoju arba ikisutartinių priemonių vykdymui. 

  

Atsižvelgdami į jūsų sutikimą, kurio prašėme minėtos registracijos tikslais, bei galimybę jums bet kuriuo 

metu išsiregistruoti, naudojame jūsų duomenis ir tam, kad galėtume jums pasiūlyti jus dominančius 

produktus ir paslaugas. Šias paslaugas galite išjungti, paspaudę „Išsiregistruoti“. Jei po to toliau 

norėsite bendrauti su „Kuehne + Nagel“, atnaujinkite prenumeratą. Jei norėsite atsisakyti vėl 

prenumeratos, tai galėsite padaryti paspaudę „Išsiregistruoti“. 

 

 

4. Laikymo trukmė 
Duomenys bus ištrinti nedelsiant, kai tik jų nebereikės siekiant tikslo, kuriam jie surinkti. 

  

Tai atliekama registruojantis sutarties vykdymui arba vykdant ikisutartines priemones, kai duomenų 

nebereikia sutarčiai vykdyti. Poreikis saugoti sutarties partnerio asmens duomenis gali atsirasti ir po 

sutarties sudarymo, siekiant įvykdyti sutartinius ar teisinius įsipareigojimus. 

  

Asmens duomenys iš jūsų paskyros bus saugomi tol, kol to reikės siekiant tikslų, dėl kurių duomenys 

buvo surinkti ar kitaip tvarkomi. Šios nuostatos netaikomos, jei mums galioja teisės aktais nustatyti 

duomenų saugojimo laikotarpiai. Priešingu atveju taikoma ši nuostata: jei jūs savo paskyros 

nenaudojote ilgiau nei 365 dienas, mes jums elektroniniu paštu atsiųsime žinutę, kad jūsų paskyra bus 

panaikinta. 

 

5. Galimybė prieštarauti duomenų tvarkymui ir reikalauti panaikinti duomenis 
Jūs, kaip naudotojas, bet kuriuo metu galite atšaukti savo registraciją. Taip pat bet kuriuo metu galite 

prašyti pakeisti saugomus jūsų duomenis. 

  



Jei duomenys reikalingi sutarčiai arba ikisutartinėms priemonėms vykdyti, duomenis panaikinti prieš 

terminą galima tik tuo atveju, jei tam neprieštarauja jokie sutartiniai ar teisiniai įsipareigojimai. 

 

VII. Kontaktinė anketa ir bendravimas el. paštu 
 
1. Duomenų tvarkymo aprašymas ir apimtis 
Mūsų interneto svetainėje pateikiama kontaktinė anketa, kurią galima naudoti užmezgant ryšį 

elektroniniu būdu. Jei naudotojas ta galimybe pasinaudoja, įvesties lange įrašyti duomenys bus perduoti 

mums ir išsaugoti. Renkami šie duomenys: 

(1) vardas; 

(2) pavardė; 

(3) įmonės pavadinimas; 

(4) šalis; 

(5) el. pašto adresas. 

Perduodant duomenis bus pateikta nuoroda į šią Privatumo politiką. Reklamos tikslais jūsų duomenys 

bus tvarkomi tik gavus jūsų sutikimą. 

 

Jei bus siūloma bendrauti nurodytu el. pašto adresu, tokiu atveju bus išsaugoti el. paštu perduoti 

naudotojo asmens duomenys. 

  

Duomenys nebus perduodami tretiems asmenims. Duomenys bus naudojami tik bendravimo tikslais ir, 

jei aiškiai su tuo sutikote, reklamos tikslais. 

 

2. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas 
Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas, turint naudotojo sutikimą, yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies a 

punktas. 

 

El. paštu perduotų duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas. Jei 

bendravimo el. paštu tikslas buvo sutarties sudarymas, taikomas papildomas duomenų tvarkymo 

teisinis pagrindas – BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas. 

 

3. Duomenų tvarkymo tikslas 
Įvesties anketoje pateikti asmens duomenys tvarkomi tik komunikacijos tvarkymo tikslais. Tvarkant 

bendravimo el. paštu duomenis, taip pat egzistuoja teisėtas interesas dėl duomenų tvarkymo. Jūsų 

duomenys nebus tvarkomi jokiais kitais tikslais (pavyzdžiui, reklamos tikslais), nebent aiškiai su tuo 

sutikote.  

  

Kiti perduodant anketą pateikti asmens duomenys tvarkomi tam, kad būtų užkirstas kelias 

piktnaudžiavimui anketa ir užtikrintas mūsų informacinių technologijų sistemų saugumas. 

 

4. Laikymo trukmė 



Duomenys bus ištrinti nedelsiant, kai tik atšauksite savo sutikimą arba jeigu jų nebereikės siekiant tikslo, 

kuriam jie buvo surinkti. Asmens duomenims, gautiems iš anketos įvesties lauko, ir tiems, kurie buvo 

persiųsti el. paštu, tai taikoma baigus atitinkamą bendravimą su jumis. Bendravimas laikomas baigtu 

tada, kai remiantis susiklosčiusiomis aplinkybėmis galutinai išaiškinami svarbūs faktai. 

 

5. Teisė prieštarauti ir atšaukti sutikimą 
Jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo. Jei bendraujate 

su mumis el. paštu, galite bet kada prieštarauti, kad jūsų asmens duomenys būtų saugomi. Tokiu atveju 

bendravimas nebegali būti tęsiamas. 

  

Sutikimo atšaukimą ir prieštaravimus dėl duomenų saugojimo perduokite mums naudodamiesi šia 

forma https://privacy.kuehne-nagel.com/dsar-form.  

 

Tokiu atveju bus panaikinti visi asmens duomenys, kurie buvo saugomi bendravimo su jumis metu. 

 

VIII. Reklama ir rinkodara 
Savo klientų duomenis tiesioginės rinkodaros tikslais tvarkome pagal teisės aktų nuostatas. Tai 

darydami visų pirma užtikriname, kad mūsų paslaugos būtų kuo geriau pritaikytos jūsų poreikiams.  

 

Bet kada galite paprieštarauti, kad jūsų duomenys būtų tvarkomi reklamos tikslais, pateikdami raštišką 

pranešimą https://privacy.kuehne-nagel.com/dsar-form, arba atšaukti savo sutikimą, nepatirdami jokių 

išlaidų, išskyrus išlaidas pagal pagrindinius tarifus.  

Norėdami atsisakyti naujienlaiškio prenumeratos, naujienlaiškio pabaigoje spauskite atitinkamą 

nuorodą.  

Norėtume atkreipti dėmesį, kad išimtiniais atvejais reklaminė medžiaga gali būti siunčiama, net ir gavus 

jūsų prieštaravimą. Taip yra dėl techninių priežasčių ir tai nereiškia, kad į jūsų prieštaravimą 

neatsižvelgsime. 

Tokio duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas. Mūsų interesas 

nukreipti reklamą pagal poreikius laikomas teisėtu interesu pirmiau minėto reglamento prasme.  

 

Su asmeniu susijusi analizė 

Taip pat pranešame, kad galime asmeniškai analizuoti jūsų kaip pirkėjo ir interneto naudotojo elgesio 

duomenis, kad sužinotume, kiek jums patraukli mūsų reklama, kokie produktai jus ypač domina, kokie 

pirkimo kanalai jums patinka ir kokio tipo vartotojas esate.  

Tai darant jūsų asmens duomenys (vardas, pavardė, adresas, el. pašto adresas, jei taikoma), operacijų 

duomenys (pavyzdžiui, pirkimo ir užsakymų istorija), kiti pagrindiniai kliento duomenys arba atributai ir 

paspaudimų duomenys (pavyzdžiui, svetainėje, naujienlaiškyje) tvarkomi siekiant pagerinti mūsų 

paslaugas ir pritaikyti jums mūsų pasiūlymus (pavyzdžiui, siūlyti naudotoją ypač dominančias 

kampanijas, nuolaidas, išskirtinius produktų bandymus).  

Tokio duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas, t. y. jūsų 

sutikimas.  



Naujienlaiškis 

Užsiprenumeravę mūsų KN naujienlaiškius, galite el. paštu reguliariai gauti informacijos apie mūsų 

paslaugas ir kampanijas. Be to, galite patys nustatyti naujienlaiškių pagrindinius aspektus, nurodydami 

savo pageidavimus. 

Tai darant jūsų asmens duomenys (vardas, pavardė, adresas, el. pašto adresas, jei taikoma), operacijų 

duomenys (pavyzdžiui, pirkimo ir užsakymų istorija), kiti pagrindiniai kliento duomenys ir paspaudimų 

duomenys (pavyzdžiui, svetainėje, naujienlaiškyje) tvarkomi siekiant pagerinti mūsų paslaugas ir 

pritaikyti jums mūsų reklamą (pavyzdžiui, siūlyti naudotoją ypač dominančias kampanijas).  

Savo sutikimą galite bet kuriuo metu atšaukti pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktą (atšaukimas 

negalioja atgaline data). 

Bet kada galite paprieštarauti, kad jūsų el. pašto adresas būtų tvarkomas reklamos tikslais, tai 

nurodydami formoje https://privacy.kuehne-nagel.com/dsar-form, arba atšaukti savo sutikimą, 

nepatirdami jokių išlaidų, išskyrus išlaidas pagal pagrindinius tarifus. 

Pasitelkdami naujienlaiškio individualizavimo funkcijas, galime asmeniškai stebėti, koks mūsų 

naujienlaiškio turinys ypač domina mūsų klientus. Šių tyrimų rezultatus, susijusius su konkrečiu 

asmeniu, naudojame tik tam, kad pagerintume savo paslaugas ir pritaikytume jas pagal poreikius, taip 

pat tiesioginės reklamos tikslais. 

 

IX. Duomenų tvarkymas siekiant sukurti profilį „Kuehne + 
Nagel“ talentų bendruomenėje 

 
1. Duomenų tvarkymo aprašymas ir apimtis 
„Kuehne + Nagel“ karjeros puslapyje galite įvairiais būdais susikurti profilį „Kuehne + Nagel“ talentų 

bendruomenėje: 

 

1) registracija ir jūsų duomenų bei informacijos įkėlimas (https://jobs.kuehne-

nagel.com/global/en/jointalentcommunity?applyType=JTC); 

2) „ChatBot“ (pokalbių roboto) kaip komunikacijos kanalo naudojimas; 

3) automatiškai sugeneruoto pranešimo apie darbą, kuriame jums pranešama apie laisvas darbo 

vietas „Kuehne + Nagel“ grupėje, prenumerata. 

 

2. Duomenų tvarkymo tikslas 
Registracija „Kuehne + Nagel“ talentų bendruomenėje suteikia jums galimybę padaryti savo profilį 

prieinamą „Kuehne + Nagel“ grupės įmonėms, į kurias jūs aktyviai nesikreipėte dėl darbo, prieš 

konkrečių paraiškų teikimo procesą ir jam pasibaigus. 

 

Registracija yra savanoriška ir priklauso nuo atitinkamos paraiškų teikimo tvarkos. 

 

3. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas 



Jūsų profilio išsaugojimo be konkretaus prašymo priimti į konkrečias pareigas ir jūsų profilio pateikimo 

grupės įmonėms teisinis pagrindas yra BDAP 6 straipsnio 1 dalies a punktas, t. y. jūsų sutikimas. 

 

4. Jūsų duomenų saugojimo laikotarpis 
Jūsų sutikimas galioja tol, kol jūsų profilis nebus ištrintas. Be to, sutikimą galite bet kada atšaukti 

(atšaukimas negalioja atgaline data). Jei atšauksite savo sutikimą, „Kuehne + Nagel“ nebeteiks grupės 

įmonėms prieigos prie jūsų paraiškos duomenų. 

 

Jei sutikimas nebus atšauktas anksčiau, jūsų profilis bus ištrintas ne vėliau kaip per 3 (trejus) metus 

nuo paskutinės jūsų veiklos. 

 

X. Duomenų subjekto teisės 
Jei jūsų asmens duomenys tvarkomi, BDAR prasme esate duomenų subjektas ir duomenų valdytojo 

atžvilgiu turite toliau išvardytas teises. 

 

Savo teisėmis galite bet kuriuo metu pasinaudoti, spustelėję https://privacy.kuehne-nagel.com/dsar-

form/. 

 

1. Teisė gauti informaciją 
Iš duomenų valdytojo jūs galite pareikalauti patvirtinimo, ar mes tvarkome su jumis susijusius asmens 

duomenis. 

 

Jei taip yra, jūs iš duomenų valdytojo galite pareikalauti tokios informacijos: 

(1) kokiais tikslais tvarkomi asmens duomenys; 

(2) tvarkomų asmens duomenų kategorijos; 

(3) gavėjai arba gavėjų kategorijos, kuriems buvo perduoti arba dar bus perduoti jūsų asmens 

duomenys; 

(4) planuojamas jūsų asmens duomenų saugojimo laikotarpis arba, jei negalima pateikti 

konkrečiai, saugojimo laikotarpio nustatymo kriterijai; 

(5) kaip taikyti teisę reikalauti ištaisyti arba ištrinti su jumis susijusius asmens duomenis, apriboti 

duomenų valdytojo vykdomą tvarkymą arba teisę nesutikti su tokiu tvarkymu; 

(6) kaip taikyti teisę apskųsti priežiūros institucijai; 

(7) visos turimos informacijos apie duomenų kilmę, jei asmens duomenys renkami ne iš duomenų 

subjekto; 

(8) kaip taikyti teisę dėl automatizuoto sprendimų priėmimo, įskaitant profiliavimą pagal BDAR 22 

straipsnio 1 ir 4 punktus ir, bent jau tokiais atvejais, išsamios informacija apie taikomą logiką 

bei jos mastą, numatomą tokio tvarkymo poveikį duomenų subjektui. 

 

Jūs turite teisę reikalauti informacijos apie tai, ar jūsų asmens duomenys bus perduoti į trečiąją šalį arba 

tarptautinei organizacijai. Šiuo atžvilgiu galite reikalauti informacijos apie su tokiu perdavimu susijusias 

garantijas pagal BDAR 46 straipsnį. 

 



2. Teisė reikalauti ištaisyti duomenis 
Jūs turite teisę reikalauti, kad duomenų valdytojas ištaisytų ir (arba) papildytų duomenis, jei tvarkomi 

jūsų asmens duomenys yra netikslūs arba neišsamūs. Duomenų valdytojas reikiamus pakeitimus turi 

atlikti nedelsdamas. 

 

3. Teisė reikalauti apriboti duomenų tvarkymą 
Esant toliau apibūdintoms sąlygoms jūs galite reikalauti savo asmens duomenų tvarkymo apribojimo: 

(1) jei abejojate, ar jūsų asmens duomenys teisingi – laiką, per kurį duomenų valdytojas galėtų 

patikrinti asmens duomenų teisingumą; 

(2) asmens duomenys tvarkomi neteisėtai, tačiau atsisakote reikalauti jų ištrynimo, o vietoj to 

reikalaujate asmens duomenų naudojimo apribojimo; 

(3) duomenų valdytojui nebereikia asmens duomenų siekiant tvarkymo tikslų, tačiau jums tų 

duomenų dar reikia, kad galėtumėte pasinaudoti teise pateikti, įgyvendinti arba apginti savo 

ieškinius, arba 

(4) jei jūs pareiškėte prieštaravimą pagal BDAR 21 straipsnio 1 punktą ir dar neaišku, ar duomenų 

valdytojo teisėti interesai nėra viršesni už jūsų nurodytas priežastis. 

 

Jei jūsų asmens duomenų tvarkymas buvo apribotas, šie duomenys – išskyrus jų išsaugojimą – gali 

būti tvarkomi tik gavus jūsų sutikimą arba gali būti naudojami pateikti, įgyvendinti arba apginti teisinius 

ieškinius, apsaugoti kitų fizinių ar juridinių asmenų teises arba dėl svarbių viešųjų Europos Sąjungos 

arba jos valstybės narės interesų. 

Jei duomenų tvarkymo apribojimas buvo pritaikytas pagal pirmiau nurodytas sąlygas, prieš panaikinant 

apribojimą duomenų valdytojas jums apie tai praneš. 

 

4. Teisė reikalauti ištrinti duomenis 
a) Prievolė ištrinti duomenis 
Iš duomenų valdytojo jūs galite pareikalauti, kad jūsų asmens duomenys būtų nedelsiant ištrinti, ir 

duomenų valdytojas turi privalo nedelsdamas ištrinti šiuos duomenis, jei tenkinama bent viena iš toliau 

pateiktų sąlygų: 

(1) jūsų asmens duomenų daugiau nebereikia tiems tikslams, kurių siekiant jie buvo renkami ar 

kitaip tvarkomi; 

(2) jūs atšaukiate savo sutikimą, kuriuo buvo grindžiamas duomenų tvarkymas pagal BDAR 6 

straipsnio 1 dalies a punktą arba 9 straipsnio 2 dalies a punktą, ir tvarkymui nebėra kito teisinio 

pagrindo; 

(3) jūs pateikėte prieštaravimą pagal BDAR 21 straipsnio 1 dalį, ir nėra kitų pagrįstų priežasčių 

tvarkymui, arba jūs pateikėte prieštaravimą dėl tvarkymo pagal BDAR 21 straipsnio 2 dalį; 

(4) jūsų asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai; 

(5) jūsų asmens duomenis reikia ištrinti, kad būtų įvykdytas teisinis įsipareigojimas pagal ES teisę 

arba valstybių narių teisės aktus, taikomus duomenų valdytojui; 

(6) jūsų asmens duomenys buvo renkami remiantis informacinės visuomenės siūlomomis 

paslaugomis pagal BDAR 8 straipsnio 1 dalį. 

 



b) Informacijos teikimas tretiesiems asmenims 
Jei duomenų valdytojas paviešino jūsų asmens duomenis ir yra įpareigotas juos ištrinti pagal BDAR 17 

straipsnio 1 dalį, jis imsis atitinkamų priemonių, įskaitant ir technines priemones, atsižvelgdamas į 

turimas technologijas ir įgyvendinimo išlaidas, siekdamas informuoti už duomenų tvarkymą atsakingas 

ir asmens duomenis tvarkančias šalis apie tai, kad jūs, kaip duomenų subjektas, paprašėte ištrinti visas 

nuorodas į jūsų asmens duomenis arba asmens duomenų kopijas ar dublikatus. 

 
c) Išimtys 
Teisė reikalauti ištrinti duomenis netaikoma, jei duomenys turit būti tvarkomi: 

(1) siekiant įgyvendinti teisę į saviraiškos ir informacijos laisvę; 

(2) vykdant teisinę prievolę, taikomą duomenų tvarkymui pagal ES teisę arba valstybių narių teisės 

aktus, taikomus duomenų valdytojui, arba vykdant užduotį, susijusią su visuomenės interesais, 

arba įgyvendinant viešuosius įgaliojimus, kurie buvo perduoti duomenų valdytojui; 

(3) siekiant užtikrinti viešuosius intereso sumetimais visuomenės sveikatos klausimais pagal 

BDAR 9 straipsnio 2 dalies h ir i punktus bei 9 straipsnio 3 dalį; 

(4) archyvavimo tikslais, kurie atitinka viešąjį interesą, mokslinių ar istorinių tyrimų tikslais arba 

statistikos tikslais pagal BDAR 89 straipsnio 1 dalį, jei a punkte minėta teisė greičiausiai užkerta 

kelią arba stipriai kenkia tokio tvarkymo tikslų įgyvendinimui; 

(5) jei to reikia ieškiniams pateikti, įgyvendinti arba nuo jų apsiginti. 

 

5. Teisė gauti informaciją 
Jei Jūs duomenų valdytojui pareiškėte norą įgyvendinti savo tiesę ištaisyti duomenis arba apriboti 

duomenų tvarkymą, jis privalo visiems gavėjams, kuriems buvo perduoti jūsų asmens duomenys, 

pranešti apie tokį taisymą, ištrynimą arba apribojimą, išskyrus tuos atvejus, jei tai padaryti neįmanoma 

arba tam reikia dėti neproporcingai dideles pastangas. 

Jūs turite teisę pareikalauti, kad duomenų valdytojas suteiktų jums informacijos apie šiuos gavėjus. 

 

6. Teisė į duomenų perkeliamumą 
Savo asmens duomenis, kuriuos pateikėte duomenų valdytojui, turite teisę gauti susistemintu, įprastai 

naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu. Be to, jūs turite teisę perduoti šiuos duomenis kitam 

duomenų valdytojui, ir duomenų valdytojas, kuriam buvo pateikti asmens duomenys, neturi tam trukdyti, 

jei: 

(1) duomenys tvarkomi remiantis jūsų sutikimu pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktą arba 9 

straipsnio 2 dalies a punktą arba sutartimi pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktą; ir 

(2) duomenys tvarkomi naudojant automatizuotus procesus. 

 

Naudodamiesi šia teise jūs dar turite teisę siekti, kad jūsų asmens duomenys iš vieno duomenų 

valdytojo būtų tiesiogiai perduoti kitam duomenų valdytojui, jei tai techniškai įmanoma. Tai atliekant 

negali būti pažeistos kitų asmenų laisvės ir teisės. 

Teisė į duomenų perkeliamumą negalioja asmens duomenų tvarkymui, kuris yra būtinas atliekant 

užduotis, susijusias su viešaisiais interesais arba viešosios valdžios interesų vykdymu, kuris buvo 

perduotas duomenų valdytojui. 



 

7. Teisė prieštarauti duomenų tvarkymui 
Dėl priežasčių, susijusių su konkrečia jūsų situacija, jūs turite teisę bet kuriuo metu pateikti 

prieštaravimą dėl asmens duomenų tvarkymo, remdamiesi BDAR 6 straipsnio 1 dalies e arba f punktais; 

tai galioja ir šioje politikoje apibūdintam profiliavimui. 

Tokiu atveju duomenų valdytojas nustos tvarkyti jūsų asmens duomenis, nebent jis gali įrodyti, kad tęsti 

tvarkymą yra įtikinamų priežasčių, kurios užtikrina tinkamą apsaugą ir kurios yra svarbesnės už jūsų 

interesus, teises ir laisves, arba jei duomenų tvarkymas yra skirtas pareikšti, vykdyti ieškinius ar nuo jų 

apsiginti. 

Jei jūsų asmens duomenys tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais, jūs turite teisę bet kuriuo metu 

pateikti prieštaravimą dėl jūsų asmens duomenų naudojimo šiam tikslui; tai galioja ir profiliavimui, jei jis 

susijęs su tokia tiesiogine rinkodara. 

Jei pateikiate prieštaravimą dėl duomenų tvarkymo tiesioginės reklamos tikslams, jūsų asmens 

duomenys tokiems tikslams nebebus tvarkomi. 

Neatsižvelgiant į direktyvos 2002/58/EB nuostatas, jūs turite galimybę pasinaudoti savo teise 

prieštarauti duomenų tvarkymui naudojantis informacinės visuomenės paslaugomis, kai taikomos 

automatizuotos procedūros, kuriose naudojamos techninės specifikacijos. 

 

8. Teisė atšaukti sutikimą pagal duomenų apsaugos įstatymus 
Pagal duomenų apsaugos įstatymus jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą dėl duomenų 

tvarkymo. Sutikimo atšaukimas neturės įtakos duomenų tvarkymo, vykusio iki tokio atšaukimo, 

teisėtumui. 

 

9. Konkretūs sprendimai, priimami remiantis automatizuotu duomenų 
tvarkymu, įskaitant profiliavimą 

Jūs turite teisę reikalauti, kad jums nebūtų taikomas sprendimas, pagrįstas tik automatizuotu duomenų 

tvarkymu, įskaitant profiliavimą, jeigu toks sprendimas jums turi teisinių pasekmių arba sukelia panašių 

didelių nepatogumų. Tai netaikoma, jei sprendimas: 

(1) yra būtinas sudarant arba vykdant sutartį tarp jūsų ir duomenų valdytojo; 

(2) leidžiamas remiantis ES ar valstybių narių teisės aktais, taikomais duomenų valdytojui, ir jeigu 

šiuose teisės aktuose numatytos tinkamos priemonės jūsų teisėms ir laisvėms bei teisėtiems 

interesams apsaugoti; arba 

(3) priimamas jums aiškiai su tuo sutikus. 

Tačiau tokie sprendimai negali remtis ypatingomis asmens duomenų kategorijomis pagal BDAR 9 

straipsnio 1 dalį, nebent taikomi BDAR 9 straipsnio 2 dalies a arba g punktai ir buvo imtasi tinkamų 

priemonių jūsų teisėms, laisvėms ir teisėtiems interesams apsaugoti. 

 

1 ir 3 punktuose minėtais atvejais duomenų valdytojas imasi tinkamų priemonių jūsų teisėms, laisvėms 

ir teisėtiems interesams apsaugoti įskaitant bent jau asmens tiesę daryti įtaką duomenų valdytojui, 

išsakyti savo poziciją ir ginčyti sprendimą. 

 



10. Teisė pateikti skundą priežiūros institucijai 
Nepažeisdami kitų administracinių arba teisminių teisių gynybos priemonių, jūs turite teisę pateikti 

skundą priežiūros institucijai, visų pirma toje valstybėje, kurioje gyvenate, dirbate arba galimo pažeidimo 

vietoje, jei manote, kad jūsų asmens duomenų tvarkymas pažeidžia Bendrąjį duomenų apsaugos 

reglamentą. 

Priežiūros institucija, kuriai buvo pateiktas skundas, informuoja skundą patiekusį asmenį apie skundo 

statusą ir nagrinėjimo rezultatus, įskaitant galimybę kreiptis į teismą pagal BDAR 78 straipsnį. 

 

XI. Pranešimas apie duomenų apsaugos pažeidimus 
Apie duomenų apsaugos pažeidimus bet kada galima pranešti adresu privacy@kuehne-

nagel.com. 

  

Duomenų apsaugos pažeidimas – tai saugumo pažeidimas, dėl kurio asmens duomenys, kuriuos mes 

arba pagal sutartį su mumis veikianti trečioji šalis perduoda, saugo ar kitaip tvarko, yra netyčia arba 

neteisėtai sunaikinami, prarandami ar pakeičiami, neteisėtai atskleidžiami arba tampa neteisėtai 

pasiekiami.  

 

XII. Nepilnamečiai asmenys 
Jaunesni nei 18 metų asmenys, neturėtų mums perduoti asmens duomenų be tėvų ar teisėtų globėjų 

sutikimo. Pagal BDAR 8 straipsnį vaikai iki 16 metų tokį sutikimą gali pateikti tik su tėvams ar teisėtiems 

globėjams pritarus. Nepilnamečių asmens duomenys nebus sąmoningai renkami ar tvarkomi. 

 

XIII. Privatumo politikos pakeitimai 
„Kuehne + Nagel“ pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti šią Privatumo politiką (pakeitimai negalioja 

atgaline data), todėl rekomenduojama šią Privatumo politiką reguliariai perskaityti iš naujo. 

 
2021 m. gruodžio mėn. redakcija 
 


